REPUBLIKA E SHQIPERISE
KRYEMINISTRIA

INSPEKTORATI QENDROR

Nr. 13 prot. Tirang, méﬁ.ﬂ.m%

Lénda: Regjistri i parashikimit t& Prokurimeve Publike pér vitin 2024.

DREJTORISE SE THESARIT
(Adresa: “Rruga e Elbasanit”, ish shkolla e baletit)

TIRANE

Né zbatim t& ligjit nr. 97/ 2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, udhézimit t& Ministrit t& Financave
nr. 2, daté 06.02.2012, “Pér procedurat standarte t& zbatimit t€ buxhetit”, Udhézimit t& Agjencisé
s¢ Prokurimit Publik nr. 01, daté¢ 05.01.2018, “Pér hartimin e regjistrit t& parashikimeve dhe
realizimeve té prokurimeve publike”, bashkélidhur po ju dérgojmé Regjistrin e Parashikimit t&
Prokurimeve Publike pér vitin 2024, pér Inspektoratin Qendror.

Duke Ju falénderuar pér mirékuptimin dhe bashképunimin.

INSPEKTORI I PERGHTHSHEM
SHKELQIM HAJDART
Nii MUNGESE DHE ME POX

=4

Adresa’ Rruga: “Fromna7r|7u 4As0a1na € Voservatorressopmsgmedné, Tel: 042 229765, Fax:042 228983 www.insq.gov.al



INSPEKTORATI QENDROR

Rregjistri PPP & RPP 2024

ne /Leké
Nr Objekti i prokurimit Inspektorati Qendror
Plan Fakt Diferenca -Ao:.u .n . Menyra e Prokurimit Burimi i Fondeve
realizimit
602 |prokurime mallra e sherbime
1_|Kanceleri 120,000 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
2 _|Boje per fotokopie, printera, fax origjinale 120,000 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogei Buxheti i shtetit
3 _|Sherbim riparim per makina 804,000 804,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogti Buxheti i shtetit
4 _|Blreje goma per automjetet e 1Q 120,000 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
5 _|Blerje materiale pastrimi 120,000 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
6 _|Blerje materiale kopshtarie, elektrike, vegla pune 50,000 50,000 | Gijate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
7 _|Sigurime per makinen 400,000 400,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
8 |Sherbim mirembaijtje sistemit te kondicionimit 84,000 84,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
11 Riparim pajisje informatike(fotokopje,printer kop.) 120,000 120,000 Gjate vitkt Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
Bexha per inspektoret e inspektorateve Shteterore Giate vitit ] . .
12 [(ISAI) 120,000 120,000 | ™ Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
13 |Larje automjetesh 120,000 120,000 | Gjate vitit Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
14 [Toner per printer kartash per inspektor 120,000 120,000 Prokurim me vlere te voge! Buxheti i shtetit
15 |blerje kartolina urimi 70,000 70,000 Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
17 _|Blerje materiale per pajisjet informatike per 1Q 54,000 54,000 Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
18 |Blerje karburant 960,000 960,000 Prokurim me vlere te vogel Buxheti i shtetit
19 - Prokurim me vlere te voge! Buxheti i shtetit
20 [te tjera 1,315,004 1,315,004
602 sherbime te tjera
Abonim ne shtyp, posta 50,836 50,836 | Gijate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese uji 103,044 103,044 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese energji elektrike 427,000 427,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Pagese per telefon fix 19,200 19.200 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Udhetime e dieta jashte brenda vendit 200,000 200,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Sherbim pritje, percjellje 200,000 200,000 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Sherbim roje 6,302,916 6,302,916 | Gjate vitit Kontrate Buxheti i shtetit
Ekzekutim vendim gjykate 4,000,000 4,000,000
Totali 602 16,000,000 - 16,000,000
606 Ndihma ek ike, shpenzi lefoni
Nd.ekonomike, Shpenzime telefoni 100,000 100,000 _ Gjate vitit
Totali 606 100,000 - 100,000 |
231 Shpenzime kapital
) Blerje Pajisje informatike per IQ 12,000,000 12,000,000 MMMH“M_ hapur I thjeshtuar nga Buxheti i shtetit
Totali 231 12,000,000 - 12,000,000
Gjithsej (602+606+231) 28,100,000 - 28,100,000
FINANCIERE
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